UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 03/2023 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Quitutes e Belezuras - a identidade cultural e regional

refletida na alimentação e no artesanato”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos

e Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade

Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando o edital

01/2023 – Unitrabalho/UEM, DIVULGA o resultado do processo seletivo para estudantes de

graduação do curso de Ciências Econômicas, para integralizarem Unidade Curricular

Extensionista (UCE), conforme segue:

Larissa de Souza Mendonça, RA: 134304, curso Ciências Econômicas - matutino

Fica convocada a acadêmica selecionada para integrar o projeto no período de 17/07/2023 a

27/10/2023, totalizando, ao final do período 30 (trinta) horas de Unidade Curricular Extensionista

(UCE).

Maringá - PR, 11 de julho de 2023.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto